
                                        Zarządzenie nr 231/05
                                        Prezydenta Miasta Suwałk
                                        z dnia 10 listopada 2005 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr 310/03 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia
31 grudnia 2003 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Suwałkach.

               Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2001 r Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) ) zarządzam
co następuje:

W zarządzeniu nr 310/03 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 31 grudnia 2003
roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w
Suwałkach (t.j. zarządzenie nr 162/05 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia
1 sierpnia 2005 r. z późniejszymi zmianami) wprowadzam następującą zmianę:

                                                               § 1

W § 18 ust.1 dodaje się literę g w następującym brzmieniu:
„§ 18 ust. 1 g/ przygotowywanie, prowadzenie, nadzorowanie i udostępnianie
informacji publicznej”.

                                                               § 2

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 10 listopada 2005 roku.

Suwałki 10 listopada 2005 r.


